
Муниципальное автономное некоммерческое  

общеобразовательное учреждение 

средняя  общеобразовательная школа № 5  

имени трижды Героя Советского Союза  

Александра Ивановича Покрышкина 

муниципального образования Кореновский район 

 

ПРИКАЗ 

от  02.09.2024г                                                                                                № 303  

ст.Платнировская  

Об  организации и проведении информационно-разъяснительной работы о 

порядке проведения  государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в  2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с планом учебно-воспитательной работы МАНОУ СОШ № 

5 им. трижды Героя Советского Союза А.И. Покрышкина МО Кореновский 

район, Дорожной картой  подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в 2024-2025 учебном году,  в целях организации 

качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования, информирования обучающихся и их родителей (законных 

представителей) о подготовке и проведении государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования (далее – ГИА-9 и ГИА-11) п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить План информационно – разъяснительной работы о  порядке  

проведения государственной итоговой аттестации по  программам основного 

общего и среднего общего образования в муниципальном автономном 

некоммерческом общеобразовательном учреждении средней 

общеобразовательной школе № 5 имени трижды Героя Советского Союза 

Александра Ивановича Покрышкина муниципального образования  

Кореновский район  в 2024 – 2025 учебном году (приложение № 1). 

2.  Ответственному за организацию подготовки к ГИА – 9 и ГИА – 11 

Латуш Н.Г.:  

2.1. провести анализ, выявить проблемы при проведении информационно-

разъяснительной работы (далее – ИРР) в 2023-2024 учебном году; 

2.2. организовать проведение педагогических советов, совещаний с 

учителями, других мероприятий, темы или отдельные вопросы которых 

посвящены Порядку ГИА – 9 и ГИА – 11; 

2.3. оформить информационные стенды  по ГИА – 9 и ГИА – 11; 

2.4. вести учет лиц с ограниченными возможностями здоровья (далее – 

ОВЗ), проводить с ними и их родителями (законными представителями)  

дополнительную ИРР по вопросам сдачи ГИА; 



2 
 

2.5. организовать работу «горячей линии» по ГИА – 9 и ГИА – 11; 

2.6. разместить информацию по ГИА – 9 и ГИА – 11  на официальном 

сайте школы; 

2.7. организовать работу по обеспечению участников ГИА и их родителей 

(законных представителей) памятками, содержащими информацию о порядке 

проведения ГИА;  

2.8. организовать проведение общешкольных родительских собраний, 

конференций, круглых столов и др. с родителями (законными представителями) 

обучающихся, в том числе с применением дистанционных технологий;  

2.9. систематизировать документы по ГИА: 

- федеральные нормативные и инструктивные документы и материалы; 

- региональные нормативные и инструктивные документы и материалы; 

- муниципальные нормативные и инструктивные документы и материалы; 

- школьные нормативные документы и материалы. 

3. Классным руководителям 9-х классов Некристовой О.Д., Рожновой Т.В., 

Федяеву Ю.Ф., Уваровой Л.А.,  11-х классов Рудневой Т.Н., Новиковой Р.И.: 

3.1. организовать проведение классных родительских собраний, классных 

часов с обучающимися по вопросам подготовки к ГИА, в том числе с 

использованием дистанционных технологий; 

3.2. оформить информационные стенды по подготовке к ГИА в классных 

кабинетах; 

3.3. организовать работу с учащимися, слабо мотивированными на 

обучение; 

3.4. организовать проведение опросов, анкетирования обучающихся и их 

родителей (законных представителей) по вопросам проведения ГИА в 2024-2025 

учебном году. 

4. Учителям учебных предметов оформить информационные стенды по 

подготовке к ГИА в предметных кабинетах. 

5. Заведующей библиотекой Коробкиной И.А. оформить в школьной 

библиотеке методический уголок  по подготовке к ГИА. 

6. Руководителям школьных методических объединений учителей – 

предметников проводить заседания методических объединений  по вопросам 

подготовки к ГИА. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МАНОУ СОШ № 5 

им. трижды Героя Советского Союза 

А.И. Покрышкина  

МО Кореновский район                   В.В. Домащенко 
 

Подписан: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 
СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ 
РАЙОН
DN: C=RU, S=Краснодарский край, STREET="ул. Третьякова,111", L=ст. Платнировская, T=Директор, 
O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 
АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН, 
ОГРН=1022304012367, СНИЛС=12766819900, OID.1.2.643.100.4=2335010572, ИНН=233503276742, 
E=school5@kor.kubannet.ru, G=Виктор Владимирович, SN=Домащенко, CN=МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА 
ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение: 
Дата: 2024-09-27 10:31:56
Foxit Reader Версия: 9.0.1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№ 5 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА 
ПОКРЫШКИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН



1 

 

 

                                                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 1                                                    

УТВЕРЖДЕН 

 приказом 

                                                                                                                                                от 02.09.2024  №  303 

 

ПЛАН  

информационно-разъяснительной работы о  порядке  проведения государственной итоговой аттестации по  

программам основного общего и среднего общего образования в МАНОУ СОШ № 5 им. трижды Героя 

Советского Союза А.И. Покрышкина МО Кореновский район  в 2024 – 2025 учебном году 

 
№ 

п/п 

Направления деятельности Сроки  Ответственные 

лица 

1. Работа с участниками ГИА 

1.1 Проведение классных часов об особенностях проведения ГИА в 2024 – 2025 учебном  

году 

1) места, сроки и порядок подачи заявления на участие в итоговом сочинении 

(изложении) и государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования (далее -  ГИА-11); 

2) места, сроки и порядок подачи заявления на участие в итоговом собеседовании по 

русскому языку и государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования (далее – ГИА-9);  

3)сроки, места и порядок информирования о результатах итогового сочинения 

(изложения) и ГИА-11 

4) порядок проведения итогового сочинения (изложения) и ГИА-11; 

5) порядок проведения итогового собеседования по русскому языку и ГИА-9; 

6) выбор предметов на прохождение ГИА, в том числе по математике  

профильного и базового уровней; 

 

 

ноябрь  2024   

 

декабрь 2024  

 

 

 

 

Октябрь – ноябрь 

2024 

 

Январь 2025 

ноябрь 2024-

 

 

Латуш Н.Г. 

Классные 

руководители  

9-х, 11 классов 



2 

 

7) перечень запрещенных и допустимых средств обучения и воспитания в пункте 

проведения экзаменов (далее – ППЭ); процедуры завершения экзаменов по уважительной 

причине и удаления с экзамена; условия допуска к ГИА в резервные дни; 

8) сроки, места и порядок информирования о результатах итогового сочинения 

(изложения) и ГИА-11; сроки, места и порядок информирования о результатах итогового 

собеседования по русскому языку и ГИА-9; сроки, места и порядок подачи апелляции о 

нарушении установленного порядка проведения ГИА и о несогласии с выставленными 

баллами; минимальное количество баллов, необходимое для получения аттестата и для 

поступления в образовательную организацию высшего образования; 

9) оказание психологической помощи при подготовке и сдаче ГИА. 

январь 5 

Февраль – март 

2025 

 

Февраль – март 

2025 

 

 

 

 

Февраль – май 

2025 

1.2 Информирование выпускников о размещении перечня вступительных испытаний на 

направления подготовки (специальности) в ОО высшего образования и 

профессионального образования  Краснодарского края и других регионов 

ноябрь  2024 года Латуш Н.Г. 

Классные 

руководители 9-х, 

11-х  классов 

1.3 Ознакомление с возможностями использования федеральных информационных ресурсов 

в подготовке к ГИА (открытый банк заданий ГИА, видеоконсультации Федерального 

государственного бюджетного научного учреждения «Федеральный институт 

педагогических измерений» (далее – ФИПИ) по предметам, портал единого 

государственного экзамена (далее – ЕГЭ) и ГИА -9, телефоны горячих линий и др.) 

Октябрь – ноябрь 

2024 

Латуш Н.Г. 

Классные 

руководители 9-х, 

11-х классов 

1.4 Создание, сопровождение и продвижение и использование информационно-

образовательных ресурсов по психологической подготовке выпускников к ГИА: сайты, 

стенды, буклеты 

ноябрь 2024 года 

– май 2025 

Латуш Н.Г. 

Горшкова О.А. 

 

1.5 Создание, продвижение и использование информационно-познавательных  ресурсов 

(памятки, социальные сети и др.) 

Ноябрь  2024  – 

май 2025 

Латуш Н.Г. 

Учителя – 

предметники 

 

1.6 Консультации об особенностях процедуры и содержания итогового сочинения 

(изложения) в 2024-2025 учебном году 

ноябрь 2024 Новикова Р.И. 



3 

 

1.7 Собеседования об условиях, сроках подачи заявления и особенностях выбора предметов 

для поступления в ОО высшего образования 

ноябрь, декабрь 

2024,  январь 2025 

Латуш Н.Г. 

 

1.8 Консультации об особенностях процедуры и содержания итогового собеседования  по 

русскому языку в 9 классе в 2024-2025 учебном году 

ноябрь 2024, 

январь 2025 

 

Иванова Е.В., 

Некристова О.Д. 

Тарасова О.С.  

Новикова Р.И. 

1.9 Разъяснение целей и порядка использования видеонаблюдения, металлоискателей и 

устройств подавления сигналов подвижной связи в ППЭ 

Февраль – март 

2024 года 

Латуш Н.Г. 

 

1.10 Анкетирование обучающихся по вопросам проведения ГИА в 2025 году: 

- о выборе предметов для сдачи ГИА; 

- о психологической готовности к ГИА; 

- об удалении с экзамена по уважительной причине; 

- об ответственности за нарушения порядка проведения ГИА; 

- о возможности использования дополнительных материалов при сдаче ГИА; 

- о сроках и порядке подачи и рассмотрения апелляций; 

- о сроках, местах и порядке получения информации о результатах ГИА 

Декабрь 2024 – 

март - апрель 

2025 

Латуш Н.Г. 

 

1.13 Организация  участия во Всероссийской акции «Я сдам ЕГЭ» Январь 2025 Латуш Н.Г.  

 

1.14 Организация  участия во Всероссийской акции «100  баллов для победы» 

 

2024-

2025учебный год 

 

Латуш Н.Г. 

1.15 Проведение: 

-конференций «История моего успеха»( с участием выпускников прошлых лет и 

учителей,подготовивших высокобалльников) 

-открытого диалога 210 мифов о ГИА» 

- 

Ноябрь 2024 – 

май 2025 

Латуш Н.Г. 

 

1.16 Проведение психологических тренингов «Путь к успеху ГИА без стресса» Ноябрь 2024 – 

май 2025 

Горшкова О.А. 

2. Работа с родителями (законными представителями) 

2.1 Организация участия родителей в краевых родительских собраниях в режиме   



4 

 

видеоконференций по вопросам: 

ГИА-9: 

 

ГИА-11: 

 

 

 

 

 

 

Латуш Н.Г. 

 

 

2.2 Организация участия родителей в муниципальных родительских собраниях: 

 

 

 

 

Латуш Н.Г. 

 

2.3 Проведение школьных родительских собраний об особенностях проведения ГИА в 2024 

году 

1)места, сроки и порядок подачи заявлений на участие в итоговом сочинении 

(изложении) и ГИА-11; 

2)места, сроки и порядок подачи заявления на участие в итоговом собеседовании по 

русскому языку и ГИА-9; 

3) порядок проведения итогового сочинения (изложения) и ГИА-11; 

4) порядок проведения итогового собеседования по русскому языку и ГИА-9 

5)выбор предметов на прохождение ГИА, в том числе по математике базового и 

профильного уровней; 

6) перечень запрещенных и допустимых средств в пункте проведения экзамена; 

7)процедуры завершения экзаменов по уважительной причине и удаления с 

 экзаменов; 

8)условия допуска к ГИА в резервные дни; 

9)сроки и места и порядок информирования о результатах итогового сочинения 

(изложения) и ГИА-11; 

10) сроки, места и порядок информирования о результатах итогового собеседования по 

русскому языку и ГИА-9; 

11) сроки,  места и порядок подачи апелляции о нарушении установленного порядка 

проведения ГИА и о несогласии с выставленными баллами; 

12) минимальное количество баллов, необходимое для получения аттестата и для 

поступления в ОО высшего образования; 

сентябрь 2024 – 

май   2025 

Латуш Н.Г. 

 



5 

 

13) возможность получить психологическую помощь при подготовке и сдаче ГИА 

2.4 Адресная работа  с родителями (законными представителями) обучающихся, слабо 

мотивированных на учебу 

Октябрь 2024-

Сентябрь  2025 

Латуш Н.Г. 

 

2.5 Информационно-методические встречи по разъяснению: 

1)возможности и необходимости посещения консультаций, элективных курсов и курсов 

по выбору  для успешного прохождения итоговой аттестации; 

2) грамотного выбора вступительных испытаний на направления подготовки 

(специальности) в ОО высшего образования и среднего специального образования; 

3) о работе «горячей линии» ГИА; 

4)целей и порядка использования видеонаблюдения, металлоискателей и  

устройств подавления сигналов подвижной связи в ППЭ; 

5)возможности и необходимости использования информационных ресурсов по 

подготовке к ГИА (сайты, стенды, буклеты и т.д.); 

6) использование ресурсов школьной библиотеки при подготовке учащихся к ГИА; 

7)создание специальных условий для участников экзаменов с ограниченными 

возможностями здоровья, детей-инвалидов и инвалидов 

 

Октябрь 2024  

 

Декабрь 2024– 

январь 2025 

Октябрь 2024 -

апрель 2025 

 

 

 

Октябрь – ноябрь 

2024 

 

Латуш Н.Г. 

 

2.6 Онлайн-анкетирование родителей (законных представителей) по вопросам процедуры 

проведения ГИА в 20255 году: 

1) О выборе предметов для сдачи ГИА; 

2) О психологической готовности к ГИА; 

3) О досрочном завершении экзамена; 

4) Об удалении с экзамена и ответственности за нарушение порядка проведения 

ГИА; 

5) О возможности использования дополнительных материалов при сдаче ГИА;  

6) О сроках и порядке подачи и рассмотрения апелляции; 

7) О сроках, местах и порядке получения информации о результатах ГИА. 

декабрь 2024,  

март 2025 

Латуш Н.Г. 

2.7 Участие во Всероссийской акции «Единый день сдачи ЕГЭ родителями» Март 2025  Латуш Н.Г. 

2.10 Психологические тренинги для родителей «Как подготовиться семье к сдаче экзаменов»  В течение всего 

периада 

Горшкова О.А. 

3. Распространение методического материала 



6 

 

3.1 Распространение методического материала, подготовленного ГКУ КК ЦОКО для всех 

участников ГИА 

По мере 

поступления 

Латуш Н.Г. 

 

3.2 Распространение информационных листовок ГКУ КК ЦОКО  для участников ГИА и их 

родителей (законных представителей) по вопросам: 

1) Основные этапы и сроки подготовки к ГИА («Календарь важных дат»); 

2) Особенности проведения ГИА в 2025 году; 

3) Источники информации для самостоятельной подготовки к ГИА 

По мере 

поступления 

Латуш Н.Г. 

 

3.3 Распространение методических рекомендаций ГКУ КК ЦОКО по психологической 

подготовке выпускников по вопросам формирования благоприятного информационного 

пространства с целью профилактики негативного отношения к ГИА и формированию 

осознанного подхода обучающихся к учебе 

По мере 

поступления 

Латуш Н.Г. 

 

4. Работа в школе 

4.1 Подготовка, размещение и своевременное обновление информационных ресурсов(сайта, 

информационных стендов, страниц в соцсетях), в библиотеке по вопросам проведения 

ГИА в 2025 году: 

1) об особенностях процедуры и содержания итогового сочинения (изложения) в 

2024-2025учебном году: 

2) об особенностях процедуры и содержания итогового собеседования по русскому 

языку в 2024-2025учебном году; 

3) о процедуре проведения ГИА в 2025 году: 

- сроки подачи заявления и места регистрации на сдачу ГИА, 

- сроки и места проведения ГИА, 

- сроки, места и порядок информирования о результатах ГИА, 

- сроки, места и порядок подачи и рассмотрения апелляций; 

      4) об изменениях содержания контрольно-измерительных материалов (далее – КИМ) 

      5) о работе телефонов «горячей линии»; 

      6) о работе школьной библиотеки с участниками ГИА и их родителями (законными 

представителями); 

       7) о психологической подготовке выпускников и всех лиц, привлекаемых к 

проведению ГИА 

В сроки, 

установленные 

федеральными 

документами 

 

 

 

 

 

 

 

 

постоянно 

Латуш Н.Г. 

Колеух О.В. 

Коробкина И.Н. 

 



7 

 

4.2 Систематизация нормативных и распорядительных документов, методических и 

информационных материалов по ГИА  

По мере 

публикации 

Латуш Н.Г. 

 

4.3 Проведение методических совещаний и заседаний методических объединений учителей – 

предметников по вопросам подготовки к ГИА 

Октябрь  2024 - 

май 2025 

Латуш Н.Г. 

Руководители ШМО 

4.4 Организация работы библиотеки  как ресурсно-информационного центра по подготовке к 

ГИА, предоставлению доступа к сети «Интернет» 

Сентябрь  2024 – 

май 2025 

Латуш Н.Г. 

Коробкина И.Н. 

4.5 Проведение работы с обучающимися по демоверсиям ФИПИ 2025 года Октябрь 2024 – 

май 2025 

Учителя учебных 

предметов 

4.6 Анализ информированности участников ГИА 2025 года и их родителей  

(законных представителей) по процедуре проведения ГИА в ППЭ (результаты 

анкетирования)  

Январь – апрель 

2025 

Латуш Н.Г. 

 

4.7 Мониторинг информационно-разъяснительной работы  1 раз в четверть Латуш Н.Г. 

 

4.8 Формирование пакетов документов (федерального, регионального, муниципального, 

школьного уровней) для проведения информационно-разъяснительной работы в ОО 

По мере 

публикации 

Латуш Н.Г. 

 

4.9 Подготовка школьных документов по проведению информационно-разъяснительной 

работы 

Октябрь 2024 Латуш Н.Г. 

 

4.10 Проведение тренировочных мероприятий для обучающихся по заполнению бланков 

ответов в соответствии с образцами написания букв и цифр 

2024-2025 

учебный год 

Учителя-

предметники 

4.11 Организация участия учителей – предметников в работе территориальных методических 

объединений по вопросам подготовки ГИА 

Ноябрь 2024,  

март 2025 

Лознова Е.В. 

4.12 Организация участия в пресс-конференциях, вебинарах, прямых эфиров совещаниях  по 

вопросам ГИА 

2024-2025 

учебный год 

Латуш Н.Г. 

 

4.13 Публикации информации для участников ГИА, их родителей (законных представителей) 

и лиц, привлекаемых к проведению ГИА, на школьном сайте и в социальных сетях 

По мере 

поступления 

Латуш Н.Г. 

Колеух О.В. 

Директор МАНОУ СОШ № 5 

им. трижды Героя Советского Союза 

А.И. Покрышкина  

МО Кореновский район                                                                                           В.В. Домащенко 

Подписан: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
DN: C=RU, S=Краснодарский край, STREET="ул. Третьякова,111", L=ст. Платнировская, T=Директор, 
O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 
АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ 
РАЙОН, ОГРН=1022304012367, СНИЛС=12766819900, OID.1.2.643.100.4=2335010572, 
ИНН=233503276742, E=school5@kor.kubannet.ru, G=Виктор Владимирович, SN=Домащенко, 
CN=МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 
АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ 
РАЙОН
Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение: 
Дата: 2024-09-27 10:31:32
Foxit Reader Версия: 9.0.1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 
ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 
СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА 
ПОКРЫШКИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


	В соответствии с планом учебно-воспитательной работы МАНОУ СОШ № 5 им. трижды Героя Советского Союза А.И. Покрышкина МО Кореновский район, Дорожной картой  подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основ...

